
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 103 Центрального района Санкт – Петербурга  
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

              от 01.09.2025г.                                                                                             № 262/1 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ 

       В соответствии с распоряжением комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности от 27.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по 

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в 

государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии 

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти 

Санкт-Петербурга и поручения Отдела образования Центрального района Санкт-Петербурга 

№ 41-н/18 от 14.06.2018 «О дополнительных мерах по предупреждению возможных 

коррупционных проявлений в государственных образовательных организациях Центрального 

района Санкт-Петербурга» 

 
           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 103 

Центрального района Санкт-Петербурга (далее комиссия) в составе согласно 

приложению № 1 

2. В своей деятельности руководствоваться Положением о Комиссии по 

противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 103 Центрального 

района Санкт-Петербурга согласно приложению № 2 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

            Заведующий                                                                 Е.В. Мальцева 



 
                                                                         Приложение № 1 к приказу № 262/1 от 01.09.2025г. 

 

 

                                                             СОСТАВ 

     комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 103 

                                       Центрального района Санкт-Петербурга 

 
Председатель комиссии: 

Мальцева Евгения Викторовна - заведующий 

Заместитель председателя: 

Медведева Елена Петровна - заместитель заведующего по УВР 

Члены комиссии: 

Габриелова Нина Семёновна  - заместитель заведующего по АХР  

Кузнецова Татьяна Сергеевна - представитель родительского комитета 

Прохорова Алена Сергеевна  - главный специалист сектора образовательных        

                                                                     учреждений Отдела образования  

 

Ответственный секретарь комиссии: 

Медянцева Виктория Сергеевна - воспитатель 

 

 

 

 


		2026-02-02T17:38:05+0300
	ГБДОУ д.с. 103 Центрального района СПб Заведующий Мальцева Е.В.




